様式第1号(第4条関係)

私道公共下水道設置申請書

    年    月    日

　神栖市長　　　　　　　　　様

代表申請者  住所

氏名

電話

　排水設備を設置し便所を水洗化することといたしますので、下記申請場所に公共下水道を設置してくださるよう関係書類を添えて申請します。

	申請場所
	神栖市

	道路状況
	延長　     　m、　　幅員　     　m

	土地所有者
	　人
	1年以内水洗化数

1 2／3以上
	人

	家屋所有者①
	人

	(家屋数)
	(　   　戸)

　1　添付書類

　　(1)　私道公共下水道設置申請者名簿(様式第2号)

　　(2)　現況図(様式第3号)

　　(3)　公共下水道設置承諾書(様式第4号)

　　(4)　位置図

	受付　　　年度　第　　　　号
	工事番号　　　　　年度　　第　　　　　号

	課長
	補佐
	主査
	係長
	係員

※　連絡先　　　氏名

　　　　　　　　電話
様式第2号(第4条関係)

私道公共下水道設置申請者名簿

	番号
	住所
	氏名
	印
	水洗化予定
	図面番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第3号(第4条関係)

現況図

	平面図　(縮尺　　　／　　　)

様式第4号(第4条関係)

    年    月    日

　神栖市長　　　　　　　　様

私道公共下水道設置承諾書

　市が公共下水道を設置するため、私の所有する下記の土地を次の条件により、無償で使用することを承諾します。

　1　私道敷については将来とも道路形態を変更しません。

　2　土地の使用については、下水道管きょの埋設及びマンホールの設置に要するものとします。

　3　土地の使用期間は公共下水道の供用を廃止するまでとします。

　4　土地に係る公租・公課は私の負担とします。

　5　私の都合により布設後の公共下水道を変更するときは、市の承認を受けます。この費用は私の負担とします。

　6　権利移転に際しては、この承諾内容を承継させます。

　なお、この承諾書に真実の所有者が記載されていない場合、公共下水道が設置されなくても異議はありません。

記

	住　　所　(現　住　所)
	氏名
	印
	私道の地番